
КОРОСТШПІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

3^

Про створення комісії з обстеження 
об’єктів фонду захисних споруд 
цивільного захисту та будівель, 
споруд, приміщень щодо встановлення 
можливості їх використання для укриття 
населення як найпростіших укриттів

Відповідно до статей 36* і 2 3, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указів Президента 
України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 
змінами), статей 19, 32 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 
Міністрів України від 10.03.2017 №138 «Деякі питання використання захисних 
споруд цивільного захисту», наказу Міністерства внутрішніх справ України від 
09.07.2018 №579 «Про затвердження вимог з питань використання та обліку фонду 
захисних споруд цивільного захисту», зареєстрованого у Міністерстві юстиції 
України від 30.07.2018 № 879/32331, з метою захисту населення від застосування 
звичайних засобів ураження, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Створити комісію з обстеження об’єктів фонду захисних споруд цивільного 
захисту та будівель, споруд, приміщень щодо встановлення можливості їх 
використання для укриття населення як найпростіших укриттів (далі -  Комісія) та 
затвердити її склад (Додаток).

2. Комісії проводити щоквартальні перевірки (обстеження) об’єктів фонду 
захисних споруд цивільного захисту зі складанням відповідних актів.

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 29.03.2023 №87 «Про створення комісії з 
обстеження захисних споруд цивільного захисту та будівель, споруд, приміщень 
щодо встановлення можливості їх використання для укриття населення як 
найпростіших укриттів».

4. Контроль за виь ‘ і собою.

Міський голова Іван КОХАН

У~-чАіД ■



Додаїток
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради

СКЛАД
комісії з обстеження об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту та 

будівель, споруд, приміщень щодо встановлення можливості їх використання 
для укриття населення як найпростіших укриттів

ПАРХАЛЕВИЧ 
Іван Іванович

БОЖИК
Наталія Миколаївна

ДЕМ’ЯНЕЦЬ 
Юрій Федорович

ТЕПЕНЧАК 
Світлана Валеріївна

ПРИЩЕПА
Олександр Володимирович

ТКАЧЕНКО 
Тетяна Іванівна

головний спеціаліст відділу освіти, молоді та 
спорту Коростишівської міської ради, голова 
комісії

головний спеціаліст з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи Коростишівської міської 
ради, секретар комісії

Члени комісії:

провідний спеціаліст відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального господарства та 
благоустрою Коростишівської міської ради

головний спеціаліст відділу містобудування та 
архітектури Коростишівської міської ради

начальник відділу з питань державного 
архітектурно-будівельного контролю 
виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради

головний інспектор відділу запобігання 
надзвичайним ситуаціям Житомирського РУ ГУ 
ДСНС України у Житомирській області,
підполковник служби цивільного захисту
(за згодою

Міський голова Іван КОХАН


